【記載例】

店頭（令和○年○月～○月、系列店舗において実施）において、メニュー表10部、チラシ

1000部を作成する場合

（別紙様式１）

「房総ジビエ」ロゴマーク使用申請書

  令和○年○月○日

千葉県農林水産部農地・農村振興課長 様

                  住所 〒260-8667

                     千葉県千葉市中央区市場町○-○

氏名 ○○○○○○株式会社

代表取締役社長 千葉 太郎

「房総ジビエ」ロゴマークを使用したいので、下記のとおり申請します。

記

用途

（選択して

ください）

使用する内容

（商品・資材・

展示物・広告等）

左の製造

個数

使用時期

・期間
使用場所 食肉処理加工施設

１・２・

３
メニュー表 10

令和○年

○月～○月
店頭

大多喜町都市農

村交流施設

１・２・

３
チラシ 1,000

令和○年

○月～○月

県内道の駅等に

設置

大多喜町都市農

村交流施設

１・２・

３

※「使用する内容」の詳細は、「企画書」で記載・提示する。

※「食肉処理加工施設」は、ジビエ肉を使用する場合のみ、（別記）食肉処理加工施設一覧か

ら該当する供給元を記載する。

※「使用時期・期間」は最長３年間の範囲内で記載する。

【連 絡 先】（担当者名）

（電話番号）

（ E-mail ）